Facta postmodum de his ómnibus SSmo. Dno. Nostro Bene
dicto X V relatione per infrascriptum R. P. D . Secretarium huius 
Sacrae Congregationis de Sacramentis in Audientia diei 27 eiusdem 
mensis et anni, Sanctitas Sua decisionem EEmorum. Patrum ratam 
habuit et confirmavit. 

Datum Romae ex Aedibus eiusdem S. Congregationis, die 13 
martii 1916. 

P H . C A R D . G I U S T I N I , Praef. 
Aloysius Ep. Thermen, Secret. 

De Ritos 

F O R M U L A A P P R O B A T A BENEDICENDI 

EC IMPONENDI Q U I N Q U E S C A P U L A R I A 

Sanctissimae T r i n i t a t i s , Passionis Domini Nostri lesu Christ i , et Beatae 
Mariae Virginis sub respective t i tu lo Immaculatae Conceptionis, Sep-
tem Dolorum et Montis Carmeli. 

Adiutor ium nostrum in nomine Domini . 
Qui íecit coelum et terram. 
Domine, exaudí orationem meam. 
Et clamor meus ad te veniat. 
Dominus vobiscum. 
Et cum spiritu tuo. 

O R E M U S 

Domine lesu Christe, omnium caput Fidelium et humani gene-
ris Salvator, qui tegmen nostrae mortalitatis induere dignatus es; 
obsecramus immensam largitatis Tuae abundantiam, ut indumenta 
haec in obsequium Sanctissimae Trinitatis instituta, nec non in ho-
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norem et memoriam dolorosissimae Passionis Tuae, in honorem 
Beatissimae Virginis Matris Tuae sub titulo Immaculatae Concep-
tionis, Septem Dolorum et Montis Carmeli, ita bene ^ dicere et 
sancti ^ ficare digneris, ut qui (vel quae) ea assumpserint, eadem 
Genitrice tua intercedente, Te quoque Salutare nostrum corpore et 
anima induere mereantur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. 

A m e n . 

(Sacerdos aspergat aqua benedicta) 

MODUS I N D U E N D I 

Sacerdos ómnibus scapularia singillatim imponat, ac deinde formu-
lam proferat supra omnes simul. 

1 . Accipite habitum Ordinis Sanctissimae Trinitatis in fidei, 
spei et caritatis augmentum, ut induatis novum hominem, qui se-
cundum Deum creatus est in iustitia et sanctitate. 

2. Accipite scapulare Passionis Domini Nostri lesu Christi, ut, 
veterem hominem exuti novumque induti , ipsum digne perferatis 
et ad vitam perveniatis sempiternam. 

3. Accipite scapulare devotorum Beatae Mariae Virginis sine 
labe conceptae, ut eius intercessione ab omni inquinamento mun-
dati, ad vitam perveniatis aeternam. 

4. Accipite habitum Servorum Beatae Mariae Virginis , Septem 
Dolores eius devote recolentium, ut, dolores ipsos assidue recogi-
tantes, Passionem Domini Nostri lesu Christi in corde et corpore 
vestro impressam iugiter teneatis.